令和７年３月３１日

保護者 様

宇都宮市立城山中学校長 藤井  崇

職員異動等のお知らせ

日頃より本校の教育活動に対し，ご理解，ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

 さて，この度，下記のとおり職員の異動等がありましたのでお知らせいたします。皆様方のこれまでのご厚情

に感謝いたしますとともに，今後とも同様のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 転出職員

 職  名 氏  名 転 出 先 等 本校勤務年数

１ 教 諭 亀井伊理子 退職 ５年

２ 教 諭 荒井 範子 宇都宮市立星が丘中学校 ６年

３ 教 諭 渥美 和久 宇都宮市立一条中学校 ７年

４ 教 諭 沼尾 夏也 宇都宮市立宮の原中学校 ４年

５ 教諭（再） 秋山  哲 宇都宮市立古里中学校 １年

６ 教諭（再） 柿本 和彦 宇都宮市立国本中学校 １年

７ 教諭（再） 丸山美江子 宇都宮市立国本中央小学校 １年

８ 養護教諭 杵淵 真衣 宇都宮市立横川中央小学校 ４年

９ 栄養教諭 渡邉 麻里 日光市立大沢中学校 ４年

10 講 師 松野 幸代 宇都宮市立星が丘中学校 ７ヶ月

11 かがやきルーム指導員 山口美智子 宇都宮市立雀宮中学校 ５年

12 学力向上担当 山田 智大 宇都宮市立若松原中学校 ３年

２ 転入職員

 職  名 氏  名 前 任 校 等 教科等

１ 教 諭 八木 圭一 宇都宮市立宮の原中学校 社会

２ 教 諭 佐藤 智美 宇都宮市立清原中学校 国語

３ 教 諭 時本 祥子 宇都宮市立国本中学校 英語

４ 教 諭 阿久津達則 宇都宮市立鬼怒中学校 理科

５ 教諭（再） 戸部 義則 宇都宮市立鬼怒中学校 国語

６ 養護教諭 皆藤 千春 宇都宮市立宮の原小学校

７ 栄養教諭 田﨑 昌子 宇都宮市立雀宮中央小学校

８ 講 師 西川 英恵 栃木県立宇都宮青葉高等学園 特別支援

９ 主 事 宇賀神美帆 宇都宮市立豊郷中央小学校

10 学力向上担当 山口佳代子 宇都宮市立陽西中学校 数学

11 かがやきルーム指導員 大登 貴子 宇都宮市立古里中学校

12 校内教育支援センター支援員 齋藤 喜美 宇都宮市立城山中学校